
Zarządzenie  Nr 69/V/07 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 23 stycznia 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
Na podstawie  art.188 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz.319,Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218) oraz upoważnienia zawartego w           
§ 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 34.932,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  36.860.735,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.131.433,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       49.135.237,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.131.433,00 zł 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 69/V/07 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                      
        z  dnia 23 stycznia 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

500      
 50095  Pozostała działalność   
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  120,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  15,00 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,00  
      
500 x x Handel 635,00 635,00 
700      
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
  

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
7.470,00  

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.530,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  940,00 
      
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
  

      
  4300 Zakup usług pozostałych  10.877,00 
      
700 x x Gospodarka mieszkaniowa 7.470,00 18.347,00 
710      
 71035  Cmentarze   
      
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  
      
 71095  Pozostała działalność   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 
      



710 x x Działalność usługowa 10.000,00 10.000,00 
758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 10.877,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 10.877,00  
801      
 80101  Szkoły podstawowe   
      
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
270,00  

      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
 270,00 

      
 80110  Gimnazja   
      
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
180,00  

      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
 180,00 

      
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.500,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00  
      
801 x x Oświata i wychowanie 5.950,00 5.950,00 
x x x Ogółem 34.932,00 34.932,00 

Uzasadnienie: 
 
Przeniesienia w rozdziale 50095 na łączną kwotę 635,00 zł dotyczą wzrostu kosztów umowy 
zlecenia na sprzątanie targowiska. Zmienia się dysponenta środków w rozdz. 70095 § 4590 z 
GKM-III do GKM-V.  
Przenosi się kwotę 7.470,00 zł z wynagrodzeń MZBK na pochodne od wynagrodzeń w związku z 
właściwym sklasyfikowaniem wydatków. 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.877,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie czynszu 
dzierżawnego za działkę 65/9. 
Przenosi się kwotę 10.000,00 zł z rozdziału 71035 do rozdziału 71095 z przeznaczeniem na 
opracowanie projektów decyzji ustalających warunki zabudowy. 
Przenosi się kwotę 270,00 zł w rozdziale 80101 w  Zespole Szkół w Darłowie oraz kwotę 180,00 
zł w rozdziale 80110 w Zespole Szkół w Darłowie w związku z innym sklasyfikowaniem zakupu 
licencji programów komputerowych. 
Przenosi się kwotę 5.500,00 zł w ramach dowożenia uczniów z przeznaczeniem na zakup paliwa. 


